
Uchwała Nr XLIV/253/2017                                       

Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grunwald na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale budżetowej Nr XXXII/177/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. Rada Gminy Grunwald w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r. Szczegółowe zmiany w planie 

dochodów budżetowych przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- dochody bieżące w wysokości - 32 666 938,03 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości – 1 153 557,72 zł. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r. Szczegółowe zmiany w planie 

wydatków budżetowych przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- wydatki bieżące w wysokości – 31 460 625,13 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 2 738 001,62 zł. 

3) Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszu strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5a 

do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuję się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

zgonie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Deficyt w kwocie – 378 131,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu i pożyczek 

Przychody budżetu – 1 632 764,00 zł 

Rozchody budżetu – 1 254 633,00 zł 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

                                                                                               Sławomir Matuszewski 


